quarta-feira, 31 de julho de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00924 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, Nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana – CEP: 44.077-744.

EXTRATO  DO 1º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 057/2023

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do
Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público a celebração do 1º
TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPRA, celebrado com a empresa PRO RAD
CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO, para fins de renovação de prazo, com fundamento
no Art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93.

Feira de Santana – BA,  25 de julho de 2024.

___________________________________________
Valcyr Almeida Rios

Presidente do CPISRFSA

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EC928E768133FFA491A53C054C31113

		2024-07-31T13:01:38-0300